
入札日入札日入札日入札日 物品名及び業務名物品名及び業務名物品名及び業務名物品名及び業務名 発注課発注課発注課発注課 落札者落札者落札者落札者 落札金額落札金額落札金額落札金額（税抜き）（税抜き）（税抜き）（税抜き） 入札方法入札方法入札方法入札方法 指名数指名数指名数指名数 備考備考備考備考H29.10.10 平成30年度浜田市ごみ収集カレンダー印刷製本市民生活部 環境課 柏村印刷株式会社 6,826,500円 指名競争入札 4H29.10.10 ごみ分別早見表印刷製本 市民生活部 環境課 有限会社原印刷 3,255,000円 指名競争入札 4H29.10.10 市道久保田谷線沿線外支障木除去委託 旭支所 産業建設課 株式会社川村工務所 750,000円 指名競争入札 5H29.10.10 消防用ホース購入 消防本部 警防課 株式会社出雲ポンプ 1,078,000円 指名競争入札 6H29.10.24 日ノ原地区危険木・支障木緊急除去業務 三隅支所 産業建設課 ケーエム 770,000円 指名競争入札 7

平成29年10月分　物品・役務の提供　入札結果平成29年10月分　物品・役務の提供　入札結果平成29年10月分　物品・役務の提供　入札結果平成29年10月分　物品・役務の提供　入札結果

1 / 1 ページ


